พืชไร ่ เอก 16/10/2561
22 อ.ตาวฟกิ หะยีหมัด อาจารย ์ 12/12/2562 2562 30/09/2587 วท.ม.วิทยาศาสตร์การอาหาร โท 2555
23 อ.ดร.โรสลาวาต ี โตะแอ อาจารย ์ 01/07/2563 2563 30/09/2582 ปร.ด. เทคโนโลยีชีวภาพเกษตร เอก 2019/2562
24 อ.ดร.ภณิดา เภาประดิษฐ ์ อาจารย ์ 16/10/2563 2564 30/09/2595 ปรด. จุลชีววิทยา เอก 2016/2559
25 อ.ดร.สัญทัศน์ สินจรูญศักดิ์ อาจารย ์ 01/06/2564 2564 30/09/2586 ปรด. เทคโนโลยีชีวภาพ เอก 25/05/2564

2. ข้อมูลบุคลากรสายสนับสนุน จำแนกตามตำแหน่งและวุฒิการศึกษา

ลำดับที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง วันเริ่มปฏบิัตงิาน ปีงบประมาณ เกษียณอาย ุ วุฒิการศึกษา วุฒิปริญญา ปีที่จบ